
6^ GARA INTERNAZIONALE DISCESA SPRINT

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: 1__A000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SOC. ORGANIZZATRICE
C.C. VETTO D'ENZA REGGIO EMILIA
LOCALITA' DATA 29/03/2008
VETTO D'ENZA (RE)

F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

K1 SENIOR MASCHILE

1 57 01218 BENASSI Maximilian 1923 ITA 0200 MARINA MILITARE C/K 1'15.24 1'13.93 2'29.17
2 55 01548 BIFANO Mariano ITA 0200 MARINA MILITARE C/K 1'15.62 1'14.44 2'30.06
3 56 44147 MERCATI Carlo ITA 1000 G.S. CORPO FORESTALE 1'17.60 1'14.65 2'32.25
4 49 05917 FIANCHISTI Elia 1923 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'17.11 1'17.67 2'34.78
5 33 PANZIERA Luca ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'18.56 1'16.57 2'35.13
6 42 STOOP Matthias SVI SWISS CANOE FEDERATI 1'17.64 1'17.52 2'35.16
7 51 14453 TONINI Riccardo 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'18.67 1'17.15 2'35.82
8 53 MARAI Andrea ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'18.59 1'17.54 2'36.13
9 18 08871 MARIANI Giorgio 1923 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 1'16.48 1'19.95 2'36.43

10 52 20812 MASSARA PREVIDE Mar ITA 0300 C.C. VIGEVANO 1'18.97 1'18.29 2'37.26
11 54 18557 MACCAGNAN Davide 1921 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 1'18.88 1'18.43 2'37.31
12 48 06817 GIACOPPO Andrea ITA 0400 C.C. VICENZA 1'19.04 1'19.04 2'38.08
13 39 65743 QUARANTA Giorgio ITA 0100 IVREA CANOA CLUB 1'19.15 1'19.10 2'38.25
14 46 18131 FRANCO Fabio ITA C.C. S.GIORGIO A LIR 1'19.31 1'19.55 2'38.86
15 50 02473 CAPUZZO Marino ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'20.16 1'19.25 2'39.41
16 47 05919 FIANCHISTI Luca 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'20.21 1'19.91 2'40.12
17 40 WYSS Fabio SVI SWISS CANOE FEDERATI 1'20.07 1'20.27 2'40.34
18 27 CALDOGNETTO Ezio ITA 0300 IDROSCALO CLUB 1'19.80 1'21.09 2'40.89
19 19 14484 TORNELLI Enrico 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTE 1'19.75 1'21.39 2'41.14
20 43 59270 MURATORE Alessandro 1921 ITA 0300 CANOA KAYAK 90 1'20.11 1'21.37 2'41.48
21 36 STEINER Robert SVI SWISS CANOE FEDERATI 1'21.10 1'20.82 2'41.92
22 12 42273 FERROGLIO Tommaso 1921 ITA 0103 ESPERIA TORINO 1'21.11 1'20.89 2'42.00
23 21 08359 MACCHIONI Andrea 1923 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 1'20.34 1'21.79 2'42.13
24 8 SIMONELLI Alex 1921 ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'21.66 1'21.28 2'42.94
25 13 49292 SARRI Riccardo ITA 0100 IVREA CANOA CLUB 1'21.39 1'22.78 2'44.17
26 38 COMUNETTI Alberto 1921 ITA 3024 ASS. DIFESA ADDA LOD 1'22.36 1'22.73 2'45.09
27 45 16422 RISSO Bruno 1921 ITA EXTREME KAYAK 1'22.95 1'22.84 2'45.79
28 4 FONTANA Giovanni 1921 ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'22.94 1'23.09 2'46.03
29 41 SCHEUBER Martin SVI SWISS CANOE FEDERATI 1'23.74 1'22.31 2'46.05
30 28 71796 BRANDI Fabio 1923 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'22.67 1'23.58 2'46.25
31 37 BALSAMO Francesco 1923 ITA 0300 IDROSCALO CLUB 1'23.00 1'23.90 2'46.90
32 23 42274 GIANI Andrea 1921 ITA 0103 ESPERIA TORINO 1'23.62 1'23.50 2'47.12
33 44 08730 MARAZZI Lorenzo 1920 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 1'23.83 1'24.07 2'47.90
34 35 12528 RONTI Raffaele ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTE 1'24.86 1'23.11 2'47.97
35 30 16585 CAPONERI Marco 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTE 1'23.00 1'25.04 2'48.04
36 6 GIACOPINI Andrea ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'25.31 1'25.89 2'51.20
37 14 MONTRESOR Michele ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'26.20 1'26.93 2'53.13
38 20 METELLI Claudio ITA 0300 K.C.C. PALAZZOLO S/O 1'25.64 1'28.14 2'53.78
39 26 56478 BETTINAZZI Claudio ITA 0300 CANOA KAYAK 90 1'25.81 1'29.53 2'55.34
40 15 07163 GRANDINI Nicolo' 1921 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 1'26.61 1'29.51 2'56.12
41 16 71799 MANZO Orazio ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'26.49 1'29.82 2'56.31
42 22 59269 LONGHI Jacopo 1921 ITA 0300 CANOA KAYAK 90 1'28.41 1'31.36 2'59.77
43 10 71786 MANGIA Luciano 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'30.71 1'30.19 3'00.90
44 9 MAINARDI Michele ITA 0300 IDROSCALO CLUB 1'29.23 1'32.92 3'02.15
45 3 LEONORI Alessandro ITA CUS MILANO 1'32.89 1'31.53 3'04.42
46 31 11047 PELLEGRINI Paolo ITA CUS MILANO 1'31.79 1'34.32 3'06.11
47 32 47297 ZAMARIOLA Fabrizio ITA 0300 C.C. VIGEVANO 1'34.31 1'33.82 3'08.13
48 29 23618 ROSSI Gianpiero ITA CUS MILANO 1'37.36 1'39.99 3'17.35
49 17 ROSATI Sergio ITA 0303 G.C. VIADANA 1'39.07 1'38.85 3'17.92
50 5 71789 SAINATO Nunzio. 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'38.33 1'41.01 3'19.34
51 11 71787 PELLEGRINO Marco. 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'41.59 1'41.23 3'22.82
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

52 7 04168 COZZINI Pietro ITA CANOA CUS PARMA 1'46.90 1'48.27 3'35.17
53 25 COPPINI Luca ITA 0302 CANOA CLUB CREMONA 2'01.31 2'01.50 4'02.81
54 1 DALLACASA Giancarlo ITA 0603 C.C. VAL D'ENZA 2 2'21.46 2'17.97 4'39.43

ISCRITTI ................ 57

NON PARTITI 1a PROVA .... 3

2 12971 SANDRI Emilio ITA 0600 CANOA TEAM BORETTO P
24 12025 RAMIGNI Michele ITA CANOA CUS PARMA
34 59257 BOLIS Pietro ITA 0300 CANOA KAYAK 90

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

K1 UNDER 21 MASCHILE

1 51 14453 TONINI Riccardo 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'18.67 1'17.15 2'35.82
2 54 18557 MACCAGNAN Davide 1921 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 1'18.88 1'18.43 2'37.31
3 47 05919 FIANCHISTI Luca 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'20.21 1'19.91 2'40.12
4 19 14484 TORNELLI Enrico 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTE 1'19.75 1'21.39 2'41.14
5 43 59270 MURATORE Alessandro 1921 ITA 0300 CANOA KAYAK 90 1'20.11 1'21.37 2'41.48
6 12 42273 FERROGLIO Tommaso 1921 ITA 0103 ESPERIA TORINO 1'21.11 1'20.89 2'42.00
7 8 SIMONELLI Alex 1921 ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'21.66 1'21.28 2'42.94
8 38 COMUNETTI Alberto 1921 ITA 3024 ASS. DIFESA ADDA LOD 1'22.36 1'22.73 2'45.09
9 45 16422 RISSO Bruno 1921 ITA EXTREME KAYAK 1'22.95 1'22.84 2'45.79

10 4 FONTANA Giovanni 1921 ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'22.94 1'23.09 2'46.03
11 23 42274 GIANI Andrea 1921 ITA 0103 ESPERIA TORINO 1'23.62 1'23.50 2'47.12
12 44 08730 MARAZZI Lorenzo 1920 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 1'23.83 1'24.07 2'47.90
13 30 16585 CAPONERI Marco 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTE 1'23.00 1'25.04 2'48.04
14 15 07163 GRANDINI Nicolo' 1921 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 1'26.61 1'29.51 2'56.12
15 22 59269 LONGHI Jacopo 1921 ITA 0300 CANOA KAYAK 90 1'28.41 1'31.36 2'59.77
16 10 71786 MANGIA Luciano 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'30.71 1'30.19 3'00.90
17 5 71789 SAINATO Nunzio. 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'38.33 1'41.01 3'19.34
18 11 71787 PELLEGRINO Marco. 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'41.59 1'41.23 3'22.82

ISCRITTI ................ 18

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

K1 UNDER 23 MASCHILE

1 57 01218 BENASSI Maximilian 1923 ITA 0200 MARINA MILITARE C/K 1'15.24 1'13.93 2'29.17
2 49 05917 FIANCHISTI Elia 1923 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'17.11 1'17.67 2'34.78
3 51 14453 TONINI Riccardo 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'18.67 1'17.15 2'35.82
4 18 08871 MARIANI Giorgio 1923 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 1'16.48 1'19.95 2'36.43
5 54 18557 MACCAGNAN Davide 1921 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 1'18.88 1'18.43 2'37.31
6 47 05919 FIANCHISTI Luca 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'20.21 1'19.91 2'40.12
7 19 14484 TORNELLI Enrico 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTE 1'19.75 1'21.39 2'41.14
8 43 59270 MURATORE Alessandro 1921 ITA 0300 CANOA KAYAK 90 1'20.11 1'21.37 2'41.48
9 12 42273 FERROGLIO Tommaso 1921 ITA 0103 ESPERIA TORINO 1'21.11 1'20.89 2'42.00
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F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

10 21 08359 MACCHIONI Andrea 1923 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 1'20.34 1'21.79 2'42.13
11 8 SIMONELLI Alex 1921 ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'21.66 1'21.28 2'42.94
12 38 COMUNETTI Alberto 1921 ITA 3024 ASS. DIFESA ADDA LOD 1'22.36 1'22.73 2'45.09
13 45 16422 RISSO Bruno 1921 ITA EXTREME KAYAK 1'22.95 1'22.84 2'45.79
14 4 FONTANA Giovanni 1921 ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'22.94 1'23.09 2'46.03
15 28 71796 BRANDI Fabio 1923 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'22.67 1'23.58 2'46.25
16 37 BALSAMO Francesco 1923 ITA 0300 IDROSCALO CLUB 1'23.00 1'23.90 2'46.90
17 23 42274 GIANI Andrea 1921 ITA 0103 ESPERIA TORINO 1'23.62 1'23.50 2'47.12
18 30 16585 CAPONERI Marco 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTE 1'23.00 1'25.04 2'48.04
19 15 07163 GRANDINI Nicolo' 1921 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 1'26.61 1'29.51 2'56.12
20 22 59269 LONGHI Jacopo 1921 ITA 0300 CANOA KAYAK 90 1'28.41 1'31.36 2'59.77
21 10 71786 MANGIA Luciano 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'30.71 1'30.19 3'00.90
22 5 71789 SAINATO Nunzio. 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'38.33 1'41.01 3'19.34
23 11 71787 PELLEGRINO Marco. 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'41.59 1'41.23 3'22.82

ISCRITTI ................ 23

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

K1 JUNIOR MASCHILE

1 71 70657 SANTELLO Andrea ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'22.07 1'19.67 2'41.74
2 72 70670 MAINARDI Mattia ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'22.88 1'19.55 2'42.43
3 74 08865 MARINI Giulio ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTE 1'22.01 1'21.63 2'43.64
4 62 70662 CAPPELLESSO Andrea ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'26.48 1'23.15 2'49.63
5 66 65745 REGIS Marco ITA 0100 IVREA CANOA CLUB 1'25.05 1'24.64 2'49.69
6 65 MEYSNER Luke SVI SWISS CANOE FEDERATI 1'25.42 1'24.70 2'50.12
7 70 70672 MEUCCI Marco ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'25.73 1'24.82 2'50.55
8 60 WYRSCH Livio SVI SWISS CANOE FEDERATI 1'25.41 1'26.32 2'51.73
9 67 70665 CUCINOTTA Enrico ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'28.74 1'26.25 2'54.99

10 73 11671 PONTONE Andrea ITA C.C. S.GIORGIO A LIR 1'28.52 1'26.96 2'55.48
11 68 01761 BONACCORSI Niccolo' ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'28.13 1'28.29 2'56.42
12 69 70669 MAINARDI Alessandro ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'29.16 1'28.09 2'57.25
13 61 01760 BONACCORSI Lapo ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'29.02 1'28.45 2'57.47
14 58 16055 MONTARESE Lorenzo ITA 0200 MARINA MILITARE C/K 1'32.03 1'29.74 3'01.77
15 63 70668 GENNARI Mirko ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'31.06 1'32.84 3'03.90
16 59 70655 PRENDIN Mattia ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'36.68 1'37.58 3'14.26

ISCRITTI ................ 17

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

64 70661 BERTOCCO Andrea ITA 0405 C.C. ORIAGO

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0
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F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

C1 SENIOR MASCHILE

1 93 PANATO Vladi ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'27.99 1'28.23 2'56.22
2 92 012900 SALOGNI Marco ITA 0200 MARINA MILITARE C/K 1'31.29 1'30.76 3'02.05
3 91 00865 BARAVELLI Fabio ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 1'35.18 1'33.77 3'08.95
4 79 ARNOLD Andreas SVI SWISS CANOE FEDERATI 1'35.49 1'36.50 3'11.99
5 83 12408 ROGAI Martino 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'37.68 1'38.75 3'16.43
6 90 17992 CECCHINELLI Luca 1923 ITA GS LO SCALO 1'38.98 1'37.89 3'16.87
7 81 VIOLA Ferdinando 1921 ITA 0300 K.C.C. PALAZZOLO S/O 1'39.45 1'38.01 3'17.46
8 77 11498 PISTOLESI Lapo ITA EXTREME KAYAK 1'40.22 1'39.38 3'19.60
9 87 03570 CICCIU' Stefano 1921 ITA 0400 C.C. VICENZA 1'39.56 1'40.76 3'20.32

10 86 14007 STELLATA Davide 1921 ITA 0200 MARINA MILITARE C/K 1'40.44 1'41.93 3'22.37
11 76 CODURI Giuseppe ITA CUS PAVIA 1'42.22 1'40.26 3'22.48
12 89 PADOVANI Giulio 1921 ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'46.89 1'44.12 3'31.01
13 75 11214 PETRONCELLI Matteo 1921 ITA EXTREME KAYAK 1'52.15 1'42.00 3'34.15
14 78 71787 PELLEGRINO Marco 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'48.60 1'47.91 3'36.51
15 85 71789 SAINATO Nunzio 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'54.63 1'54.64 3'49.27
16 88 07284 GROSSI Dario ITA 0600 CANOA TEAM BORETTO P 1'59.72 1'58.75 3'58.47
17 82 00625 ASTI Marco ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 2'08.10 9'03.67 11'11.77

ISCRITTI ................ 19

NON PARTITI 1a PROVA .... 2

80 18583 FACCHINI Luca 1921 ITA GS LO SCALO
84 16422 RISSO Bruno. 1921 ITA EXTREME KAYAK

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

C1 UNDER 21 MASCHILE

1 83 12408 ROGAI Martino 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'37.68 1'38.75 3'16.43
2 81 VIOLA Ferdinando 1921 ITA 0300 K.C.C. PALAZZOLO S/O 1'39.45 1'38.01 3'17.46
3 87 03570 CICCIU' Stefano 1921 ITA 0400 C.C. VICENZA 1'39.56 1'40.76 3'20.32
4 86 14007 STELLATA Davide 1921 ITA 0200 MARINA MILITARE C/K 1'40.44 1'41.93 3'22.37
5 89 PADOVANI Giulio 1921 ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'46.89 1'44.12 3'31.01
6 75 11214 PETRONCELLI Matteo 1921 ITA EXTREME KAYAK 1'52.15 1'42.00 3'34.15
7 78 71787 PELLEGRINO Marco 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'48.60 1'47.91 3'36.51
8 85 71789 SAINATO Nunzio 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'54.63 1'54.64 3'49.27

ISCRITTI ................ 10

NON PARTITI 1a PROVA .... 2

80 18583 FACCHINI Luca 1921 ITA GS LO SCALO
84 16422 RISSO Bruno. 1921 ITA EXTREME KAYAK

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0
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F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

C1 UNDER 23 MASCHILE

1 83 12408 ROGAI Martino 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'37.68 1'38.75 3'16.43
2 90 17992 CECCHINELLI Luca 1923 ITA GS LO SCALO 1'38.98 1'37.89 3'16.87
3 81 VIOLA Ferdinando 1921 ITA 0300 K.C.C. PALAZZOLO S/O 1'39.45 1'38.01 3'17.46
4 87 03570 CICCIU' Stefano 1921 ITA 0400 C.C. VICENZA 1'39.56 1'40.76 3'20.32
5 86 14007 STELLATA Davide 1921 ITA 0200 MARINA MILITARE C/K 1'40.44 1'41.93 3'22.37
6 89 PADOVANI Giulio 1921 ITA CANOA CLUB PESCANTIN 1'46.89 1'44.12 3'31.01
7 75 11214 PETRONCELLI Matteo 1921 ITA EXTREME KAYAK 1'52.15 1'42.00 3'34.15
8 78 71787 PELLEGRINO Marco 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'48.60 1'47.91 3'36.51
9 85 71789 SAINATO Nunzio 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 1'54.63 1'54.64 3'49.27

ISCRITTI ................ 11

NON PARTITI 1a PROVA .... 2

80 18583 FACCHINI Luca 1921 ITA GS LO SCALO
84 16422 RISSO Bruno. 1921 ITA EXTREME KAYAK

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

C1 JUNIOR MASCHILE

1 95 FERGG Christopher SVI SWISS CANOE FEDERATI 1'42.16 1'40.59 3'22.75
2 94 GOVOR Otto ITA 0300 K.C.C. PALAZZOLO S/O 2'03.54 1'52.98 3'56.52

ISCRITTI ................ 2

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

C2 SENIOR MASCHILE

1 107 CICCIU' S. - GIACOP 1921 ITA 0400 C.C. VICENZA 1'31.32 1'29.12 3'00.44
2 99 FERRARI GINEVRA L.- ITA 0300 C.C. VIGEVANO 1'34.66 1'32.74 3'07.40
3 100 BONFANTI L. - PALMU ITA 0100 CUNEO CANOA 1'36.40 1'34.89 3'11.29
4 96 ROGAI M. - TONINI R 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'36.79 1'34.99 3'11.78
5 102 BERTON A. - FABRIS ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'37.51 1'36.76 3'14.27
6 104 PISTOLESI - PETRONC ITA EXTREME KAYAK 1'41.23 1'34.58 3'15.81
7 105 CIULLO M. - VENTURI ITA 0304 INDOMITA VALTELLINA 1'39.97 1'36.63 3'16.60
8 101 FIANCHISTI L. - FIA 1923 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'54.32 1'32.41 3'26.73
9 97 CAPPELLESSO A. - ME 1921 ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'41.90 2'16.46 3'58.36

10 103 SOLIANI D. - GROSSI ITA 0600 CANOA TEAM BORETTO P 2'42.76 1'54.10 4'36.86

ISCRITTI ................ 11

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

106 ROGNONE A. - CODURI ITA CUS PAVIA
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F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

C2 UNDER 21 MASCHILE

1 107 CICCIU' S. - GIACOP 1921 ITA 0400 C.C. VICENZA 1'31.32 1'29.12 3'00.44
2 96 ROGAI M. - TONINI R 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'36.79 1'34.99 3'11.78
3 97 CAPPELLESSO A. - ME 1921 ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'41.90 2'16.46 3'58.36

ISCRITTI ................ 3

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

C2 UNDER 23 MASCHILE

1 107 CICCIU' S. - GIACOP 1921 ITA 0400 C.C. VICENZA 1'31.32 1'29.12 3'00.44
2 96 ROGAI M. - TONINI R 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'36.79 1'34.99 3'11.78
3 101 FIANCHISTI L. - FIA 1923 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'54.32 1'32.41 3'26.73
4 97 CAPPELLESSO A. - ME 1921 ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'41.90 2'16.46 3'58.36

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

C2 JUNIOR MASCHILE

1 108 CUCINOTTA E. - MAIN ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'44.67 1'41.11 3'25.78
2 109 LOVATO M. - GAGLIAR 1921 ITA ASD CANOTTIERI GHIFF 1'53.69 1'46.86 3'40.55

ISCRITTI ................ 2

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
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SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

C2 U. 21 JUNIOR MASCHILE

1 109 LOVATO M. - GAGLIAR 1921 ITA ASD CANOTTIERI GHIFF 1'53.69 1'46.86 3'40.55

ISCRITTI ................ 1

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

C2 U. 23 JUNIOR MASCHILE

1 109 LOVATO M. - GAGLIAR 1921 ITA ASD CANOTTIERI GHIFF 1'53.69 1'46.86 3'40.55

ISCRITTI ................ 1

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

K1 SENIOR FEMMINILE

1 117 EICHENBERGER Sabine SVI SWISS CANOE FEDERATI 1'23.72 1'24.79 2'48.51
2 115 09408 MEROLA Andrea 1921 ITA 0200 MARINA MILITARE C/K 1'27.56 1'26.63 2'54.19
3 116 65746 BIANCHI Cristina 1921 ITA 0100 IVREA CANOA CLUB 1'29.42 1'29.11 2'58.53
4 112 16423 RISSO Viola 1921 ITA EXTREME KAYAK 1'29.49 1'30.11 2'59.60
5 113 47291 ZAMARIOLA Claudia ITA 0300 C.C. VIGEVANO 1'32.24 1'30.02 3'02.26
6 111 02868 CARLINO Chiara 1921 ITA C.C. S.GIORGIO A LIR 1'40.67 1'40.93 3'21.60
7 114 17900 FIANCHISTI Anna Gra 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'43.33 1'40.30 3'23.63
8 110 17563 RIVA Ilaria ITA CUS MILANO 2'09.66 1'57.87 4'07.53

ISCRITTI ................ 8

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

K1 UNDER 21 FEMMINILE

1 115 09408 MEROLA Andrea 1921 ITA 0200 MARINA MILITARE C/K 1'27.56 1'26.63 2'54.19
2 116 65746 BIANCHI Cristina 1921 ITA 0100 IVREA CANOA CLUB 1'29.42 1'29.11 2'58.53
3 112 16423 RISSO Viola 1921 ITA EXTREME KAYAK 1'29.49 1'30.11 2'59.60
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4 111 02868 CARLINO Chiara 1921 ITA C.C. S.GIORGIO A LIR 1'40.67 1'40.93 3'21.60
5 114 17900 FIANCHISTI Anna Gra 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'43.33 1'40.30 3'23.63

ISCRITTI ................ 5

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

K1 UNDER 23 FEMMINILE

1 115 09408 MEROLA Andrea 1921 ITA 0200 MARINA MILITARE C/K 1'27.56 1'26.63 2'54.19
2 116 65746 BIANCHI Cristina 1921 ITA 0100 IVREA CANOA CLUB 1'29.42 1'29.11 2'58.53
3 112 16423 RISSO Viola 1921 ITA EXTREME KAYAK 1'29.49 1'30.11 2'59.60
4 111 02868 CARLINO Chiara 1921 ITA C.C. S.GIORGIO A LIR 1'40.67 1'40.93 3'21.60
5 114 17900 FIANCHISTI Anna Gra 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZ 1'43.33 1'40.30 3'23.63

ISCRITTI ................ 5

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

K1 JUNIOR FEMMINILE

1 119 ABGOTTSPON Chantal SVI SWISS CANOE FEDERATI 1'30.30 1'29.51 2'59.81
2 118 KUTTENBERGER Annale SVI SWISS CANOE FEDERATI 1'35.66 1'33.20 3'08.86
3 121 70654 NORDIO Claudia ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'42.52 1'39.33 3'21.85
4 120 70671 MEUCCI Elena ITA 0405 C.C. ORIAGO 1'44.42 1'41.25 3'25.67

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: IL GIUDICE ARBITRO
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45^ GARA INTERNAZIONALE "C" CANOA DISCESA
C.C. VETTO D'ENZA   REGGIO EMILA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: 1__A000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SOC. ORGANIZZATRICE
C.C. VETTO D'ENZA REGGIO EMILIA
LOCALITA' DATA 30/03/2008
VETTO D'ENZA (RE)

F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

K1 SENIOR MASCHILE

1 47 01218 BENASSI Maximilian 1923 ITA 0200 MARINA MILITARE C/K L 11'29.08
2 38 44147 MERCATI Carlo ITA 1000 G.S. CORPO FORESTALE 11'41.66
3 46 01548 BIFANO Mariano ITA 0200 MARINA MILITARE C/K L 11'46.09
4 45 18557 MACCAGNAN Davide 1921 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 11'56.51
5 37 02473 CAPUZZO Marino ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 12'00.25
6 39 20812 MASSARA PREVIDE Marco ITA 0300 C.C. VIGEVANO 12'02.28
7 42 10734 PANZIERA Luca ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 12'04.78
8 33 06817 GIACOPPO Andrea ITA 0400 C.C. VICENZA 12'09.80
9 44 STEINER Robert SVI SWISS CANOE FEDERATIO 12'10.20

10 34 18131 FRANCO Fabio ITA C.C. S.GIORGIO A LIRI 12'10.77
11 41 WYSS Fabio SVI SWISS CANOE FEDERATIO 12'13.24
12 43 SCHEUBER Martin SVI SWISS CANOE FEDERATIO 12'13.88
13 35 05919 FIANCHISTI Luca 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 12'14.35
14 36 05917 FIANCHISTI Elia 1923 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 12'15.02
15 17 08871 MARIANI Giorgio 1923 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 12'19.05
16 32 STOOP Matthias SVI SWISS CANOE FEDERATIO 12'38.79
17 13 16422 RISSO Bruno 1921 ITA EXTREME KAYAK 12'39.61
18 24 15826 FONTANA Giovanni 1921 ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 12'39.87
19 40 14453 TONINI Riccardo 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 12'40.24
20 6 14484 TORNELLI Enrico 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTEL 12'41.38
21 21 08359 MACCHIONI Andrea 1923 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 12'41.78
22 30 65743 QUARANTA Giorgio ITA 0100 IVREA CANOA CLUB 12'42.96
23 12 12528 RONTI Raffaele ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTEL 12'57.67
24 31 08730 MARAZZI Lorenzo 1920 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 13'03.68
25 9 49292 SARRI Riccardo ITA 0100 IVREA CANOA CLUB 13'03.76
26 28 71796 BRANDI Fabio 1923 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 13'08.33
27 27 16585 CAPONERI Marco 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTEL 13'15.20
28 26 03861 COMUNETTI Alberto 1921 ITA 3024 ASS. DIFESA ADDA LODI 13'19.45
29 2 70659 ZANARDI Massimo ITA 0405 C.C. ORIAGO 13'20.30
30 7 15824 SIMONELLI Alex 1921 ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 13'27.98
31 23 06815 GIACOPINI Andrea ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 13'33.08
32 4 15997 GAZZALE Luca 1921 ITA EXTREME KAYAK 13'40.11
33 16 09441 METELLI Claudio ITA 0300 K.C.C. PALAZZOLO S/O 13'50.28
34 18 71799 MANZO Orazio ITA 1101 C.K. POLICASTRO 13'56.00
35 29 56478 BETTINAZZI Claudio ITA 0300 CANOA KAYAK 90 13'57.65
36 15 09838 MONTRESOR Michele ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 13'59.13
37 19 71786 MANGIA Luciano 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 14'43.68
38 20 08462 MAINARDI Michele ITA 0300 IDROSCALO CLUB 14'48.07
39 135 73100 PROVENZI Gabriele ITA 0301 C.K.C. CASSANO D'ADDA 14'50.09
40 11 12552 ROSATI Sergio ITA 0303 G.C. VIADANA 14'57.16
41 8 07947 LEONORI Alessandro ITA CUS MILANO 15'01.84
42 22 59269 LONGHI Jacopo 1921 ITA 0300 CANOA KAYAK 90 16'03.18
43 1 13763 SOLIANI Domizio ITA 0600 CANOA TEAM BORETTO PO 16'06.38
44 3 59273 PESATORI Luciano ITA 0300 CANOA KAYAK 90 16'07.37
45 10 23618 ROSSI Gianpiero ITA CUS MILANO 16'15.32
46 14 11047 PELLEGRINI Paolo ITA CUS MILANO 16'35.12
47 5 47297 ZAMARIOLA Fabrizio ITA 0300 C.C. VIGEVANO 16'36.90
48 25 COPPINI Luca ITA 0302 CANOA CLUB CREMONA 21'29.15
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ISCRITTI ....... 48

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

K1 UNDER 21 MASCHILE

1 45 18557 MACCAGNAN Davide 1921 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 11'56.51
2 35 05919 FIANCHISTI Luca 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 12'14.35
3 13 16422 RISSO Bruno 1921 ITA EXTREME KAYAK 12'39.61
4 24 15826 FONTANA Giovanni 1921 ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 12'39.87
5 40 14453 TONINI Riccardo 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 12'40.24
6 6 14484 TORNELLI Enrico 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTEL 12'41.38
7 31 08730 MARAZZI Lorenzo 1920 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 13'03.68
8 27 16585 CAPONERI Marco 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTEL 13'15.20
9 26 03861 COMUNETTI Alberto 1921 ITA 3024 ASS. DIFESA ADDA LODI 13'19.45

10 7 15824 SIMONELLI Alex 1921 ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 13'27.98
11 4 15997 GAZZALE Luca 1921 ITA EXTREME KAYAK 13'40.11
12 19 71786 MANGIA Luciano 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 14'43.68
13 22 59269 LONGHI Jacopo 1921 ITA 0300 CANOA KAYAK 90 16'03.18

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

K1 UNDER 23 MASCHILE

1 47 01218 BENASSI Maximilian 1923 ITA 0200 MARINA MILITARE C/K L 11'29.08
2 45 18557 MACCAGNAN Davide 1921 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 11'56.51
3 35 05919 FIANCHISTI Luca 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 12'14.35
4 36 05917 FIANCHISTI Elia 1923 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 12'15.02
5 17 08871 MARIANI Giorgio 1923 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 12'19.05
6 13 16422 RISSO Bruno 1921 ITA EXTREME KAYAK 12'39.61
7 24 15826 FONTANA Giovanni 1921 ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 12'39.87
8 40 14453 TONINI Riccardo 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 12'40.24
9 6 14484 TORNELLI Enrico 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTEL 12'41.38

10 21 08359 MACCHIONI Andrea 1923 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 12'41.78
11 28 71796 BRANDI Fabio 1923 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 13'08.33
12 27 16585 CAPONERI Marco 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTEL 13'15.20
13 26 03861 COMUNETTI Alberto 1921 ITA 3024 ASS. DIFESA ADDA LODI 13'19.45
14 7 15824 SIMONELLI Alex 1921 ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 13'27.98
15 4 15997 GAZZALE Luca 1921 ITA EXTREME KAYAK 13'40.11
16 19 71786 MANGIA Luciano 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 14'43.68
17 22 59269 LONGHI Jacopo 1921 ITA 0300 CANOA KAYAK 90 16'03.18

ISCRITTI ....... 17

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

K1 JUNIOR MASCHILE

1 63 59270 MURATORE Alessandro ITA 0300 CANOA KAYAK 90 12'29.33
2 65 08865 MARINI Giulio ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTEL 12'47.80
3 66 70670 MAINARDI Mattia ITA 0405 C.C. ORIAGO 12'48.82
4 61 70657 SANTELLO Andrea ITA 0405 C.C. ORIAGO 12'49.26
5 48 16427 POTENTI Mattia ITA EXTREME KAYAK 13'05.07
6 58 WYRSCH Livio SVI SWISS CANOE FEDERATIO 13'21.14
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7 50 MEYSNER Luke SVI SWISS CANOE FEDERATIO 13'21.28
8 59 65745 REGIS Marco ITA 0100 IVREA CANOA CLUB 13'24.44
9 55 70669 MAINARDI Alessandro ITA 0405 C.C. ORIAGO 13'41.53

10 60 70662 CAPPELLESSO Andrea ITA 0405 C.C. ORIAGO 13'44.16
11 56 01761 BONACCORSI Niccolo' ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 13'48.67
12 64 70672 MEUCCI Marco ITA 0405 C.C. ORIAGO 13'52.72
13 62 11671 PONTONE Andrea ITA C.C. S.GIORGIO A LIRI 14'04.28
14 57 70665 CUCINOTTA Enrico ITA 0405 C.C. ORIAGO 14'13.07
15 54 01760 BONACCORSI Lapo ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 14'16.25
16 49 07163 GRANDINI Nicolo ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 14'29.04
17 53 16055 MONTARESE Lorenzo ITA 0200 MARINA MILITARE C/K L 14'55.03
18 52 70668 GENNARI Mirko ITA 0405 C.C. ORIAGO 15'10.63
19 51 70655 PRENDIN Mattia ITA 0405 C.C. ORIAGO 16'02.29

ISCRITTI ....... 19

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

C1 SENIOR MASCHILE

1 83 12900 SALOGNI Marco ITA 0200 MARINA MILITARE C/K L 14'09.31
2 80 09944 MORONI Alessandro ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 14'20.86
3 79 15384 ZAMUNER Nicola ITA 4001 CANOA CLUB PIAVE 14'21.63
4 76 15199 VIOLA Ferdinando 1921 ITA 0300 K.C.C. PALAZZOLO S/O 14'42.28
5 82 00865 BARAVELLI Fabio ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 14'42.29
6 78 ARNOLD Andreas SVI SWISS CANOE FEDERATIO 15'03.86
7 75 03733 CODURI Giuseppe ITA CUS PAVIA 15'08.01
8 69 12408 ROGAI Martino 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 15'16.50
9 81 17992 CECCHINELLI Luca 1923 ITA GS LO SCALO 15'59.12

10 73 15815 PADOVANI Giulio 1921 ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 15'59.84
11 74 16422 RISSO Bruno. 1921 ITA EXTREME KAYAK 17'25.41
12 71 71787 PELLEGRINO Marco 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 17'29.95
13 70 71789 SAINATO Nunzio 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 18'16.28

ISCRITTI ....... 17

NON PARTITI .... 4

67 11214 PETRONCELLI Matteo 1921 ITA EXTREME KAYAK
68 11498 PISTOLESI Lapo ITA EXTREME KAYAK
72 00625 ASTI Marco ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891
77 07284 GROSSI Dario ITA 0600 CANOA TEAM BORETTO PO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

C1 UNDER 21 MASCHILE

1 76 15199 VIOLA Ferdinando 1921 ITA 0300 K.C.C. PALAZZOLO S/O 14'42.28
2 69 12408 ROGAI Martino 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 15'16.50
3 73 15815 PADOVANI Giulio 1921 ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 15'59.84
4 74 16422 RISSO Bruno. 1921 ITA EXTREME KAYAK 17'25.41
5 71 71787 PELLEGRINO Marco 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 17'29.95
6 70 71789 SAINATO Nunzio 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 18'16.28

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 1

67 11214 PETRONCELLI Matteo 1921 ITA EXTREME KAYAK

NON ARRIVATI ... 0
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SQUALIFICATI ... 0

C1 UNDER 23 MASCHILE

1 76 15199 VIOLA Ferdinando 1921 ITA 0300 K.C.C. PALAZZOLO S/O 14'42.28
2 69 12408 ROGAI Martino 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 15'16.50
3 81 17992 CECCHINELLI Luca 1923 ITA GS LO SCALO 15'59.12
4 73 15815 PADOVANI Giulio 1921 ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 15'59.84
5 74 16422 RISSO Bruno. 1921 ITA EXTREME KAYAK 17'25.41
6 71 71787 PELLEGRINO Marco 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 17'29.95
7 70 71789 SAINATO Nunzio 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 18'16.28

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 1

67 11214 PETRONCELLI Matteo 1921 ITA EXTREME KAYAK

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

C1 JUNIOR MASCHILE

1 85 14007 STELLATA Davide ITA 0200 MARINA MILITARE C/K L 15'41.57
2 86 FERGG Christopher SVI SWISS CANOE FEDERATIO 15'57.52
3 84 22897 GOVOR Raymond Otto ITA 0300 K.C.C. PALAZZOLO S/O 17'44.49

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 1

87 16427 POTENTI Mattia. ITA EXTREME KAYAK

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

K1 SENIOR FEMMINILE

1 96 EICHENBERGER Sabine SVI SWISS CANOE FEDERATIO 12'53.66
2 92 16423 RISSO Viola 1921 ITA EXTREME KAYAK 13'17.78
3 95 65746 BIANCHI Cristina 1921 ITA 0100 IVREA CANOA CLUB 13'39.63
4 91 47291 ZAMARIOLA Claudia ITA 0300 C.C. VIGEVANO 14'25.35
5 93 17900 FIANCHISTI Anna Graziella 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 15'32.93
6 90 02868 CARLINO Chiara 1921 ITA C.C. S.GIORGIO A LIRI 16'13.20
7 89 17563 RIVA Ilaria ITA CUS MILANO 24'11.68

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 2

88 10452 ORDESI Ilaria 1921 ITA 0300 IDROSCALO CLUB
94 09408 MEROLA Andrea 1921 ITA 0200 MARINA MILITARE C/K L

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

K1 UNDER 21 FEMMINILE

1 92 16423 RISSO Viola 1921 ITA EXTREME KAYAK 13'17.78
2 95 65746 BIANCHI Cristina 1921 ITA 0100 IVREA CANOA CLUB 13'39.63
3 93 17900 FIANCHISTI Anna Graziella 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 15'32.93
4 90 02868 CARLINO Chiara 1921 ITA C.C. S.GIORGIO A LIRI 16'13.20

ISCRITTI ....... 6
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NON PARTITI .... 2

88 10452 ORDESI Ilaria 1921 ITA 0300 IDROSCALO CLUB
94 09408 MEROLA Andrea 1921 ITA 0200 MARINA MILITARE C/K L

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

K1 UNDER 23 FEMMINILE

1 92 16423 RISSO Viola 1921 ITA EXTREME KAYAK 13'17.78
2 95 65746 BIANCHI Cristina 1921 ITA 0100 IVREA CANOA CLUB 13'39.63
3 93 17900 FIANCHISTI Anna Graziella 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 15'32.93
4 90 02868 CARLINO Chiara 1921 ITA C.C. S.GIORGIO A LIRI 16'13.20

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 2

88 10452 ORDESI Ilaria 1921 ITA 0300 IDROSCALO CLUB
94 09408 MEROLA Andrea 1921 ITA 0200 MARINA MILITARE C/K L

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

K1 JUNIOR FEMMINILE

1 100 ABGOTTSPON Chantal SVI SWISS CANOE FEDERATIO 13'47.09
2 99 KUTTENBERGER Annalena SVI SWISS CANOE FEDERATIO 14'08.54
3 98 70654 NORDIO Claudia ITA 0405 C.C. ORIAGO 15'11.79
4 97 70671 MEUCCI Elena ITA 0405 C.C. ORIAGO 15'43.04

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

C2 SENIOR MASCHILE

1 106 MARAI A. - PANATO V. ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 13'22.13
2 105 FERRARI GINEVRA L.-SIVIERO T ITA 0300 C.C. VIGEVANO 14'10.70
3 104 BONFANTI L. - PALMUCCI G. ITA 0100 CUNEO CANOA 14'29.72
4 111 CICCIU S. - GIACOPPO D. 1921 ITA 0400 C.C. VICENZA 14'33.49
5 108 PISTOLESI - PETRONCELLI ITA EXTREME KAYAK 14'58.31
6 102 CIULLO M. - VENTURINI G. ITA 0304 INDOMITA VALTELLINA R 15'38.71
7 103 BERTON A. - FABRIS A. ITA 0405 C.C. ORIAGO 16'03.15

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 3

107 ROGAI M. - TONINI R. 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE
109 FIANCHISTI L. - FIANCHISTI E 1923 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE
110 CAPPELLESSO A. - MEUCCI M. 1921 ITA 0405 C.C. ORIAGO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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C2 UNDER 21 MASCHILE

1 111 CICCIU S. - GIACOPPO D. 1921 ITA 0400 C.C. VICENZA 14'33.49

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 2

107 ROGAI M. - TONINI R. 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE
110 CAPPELLESSO A. - MEUCCI M. 1921 ITA 0405 C.C. ORIAGO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

C2 UNDER 23 MASCHILE

1 111 CICCIU S. - GIACOPPO D. 1921 ITA 0400 C.C. VICENZA 14'33.49

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 3

107 ROGAI M. - TONINI R. 1921 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE
109 FIANCHISTI L. - FIANCHISTI E 1923 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE
110 CAPPELLESSO A. - MEUCCI M. 1921 ITA 0405 C.C. ORIAGO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

C2 JUNIOR MASCHILE

1 113 CUCINOTTA E. - MAINARDI A. ITA 0405 C.C. ORIAGO 16'54.06
2 112 LOVATO M. - GAGLIARDI L. ITA ASD CANOTTIERI GHIFFA 19'02.80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

K1 SENIOR SQUADRE

1 119 MARIANI-MACCAGNAN-MACCHIONI 1923 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 12'38.49
2 117 FIANCHISTI-FIANCHISTI-TONINI 1923 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 12'52.65
3 115 CAPONERI - TORNELLI - MARINI 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTEL 13'20.41
4 116 CAPPELLESSO-MAINARDI-SANTELL 1921 ITA 0405 C.C. ORIAGO 13'35.78
5 118 FONTANA-SIMONELLI-PADOVANI 1921 ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 13'42.58
6 120 RISSO - GAZZALE - PETRONCELL 1921 ITA EXTREME KAYAK 15'03.88
7 114 BRANDI-MANGIA-PELLEGRINO 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 16'17.85

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

K1 UNDER 21 SQUADRE

1 115 CAPONERI - TORNELLI - MARINI 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTEL 13'20.41
2 116 CAPPELLESSO-MAINARDI-SANTELL 1921 ITA 0405 C.C. ORIAGO 13'35.78
3 118 FONTANA-SIMONELLI-PADOVANI 1921 ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 13'42.58
4 120 RISSO - GAZZALE - PETRONCELL 1921 ITA EXTREME KAYAK 15'03.88
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5 114 BRANDI-MANGIA-PELLEGRINO 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 16'17.85

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

K1 UNDER 23 SQUADRE

1 119 MARIANI-MACCAGNAN-MACCHIONI 1923 ITA 0301 CANOTTIERI ADDA 1891 12'38.49
2 117 FIANCHISTI-FIANCHISTI-TONINI 1923 ITA 0800 CAN. COMUNALI FIRENZE 12'52.65
3 115 CAPONERI - TORNELLI - MARINI 1921 ITA 1700 C.C. CITTA' DI CASTEL 13'20.41
4 116 CAPPELLESSO-MAINARDI-SANTELL 1921 ITA 0405 C.C. ORIAGO 13'35.78
5 118 FONTANA-SIMONELLI-PADOVANI 1921 ITA 0402 CANOA CLUB PESCANTINA 13'42.58
6 120 RISSO - GAZZALE - PETRONCELL 1921 ITA EXTREME KAYAK 15'03.88
7 114 BRANDI-MANGIA-PELLEGRINO 1921 ITA 1101 C.K. POLICASTRO 16'17.85

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: IL GIUDICE ARBITRO
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